- 21, 4: *πρωιας δε ηδη γενομενης (γεινομενης AC) AB DPbcς*, sed cum mane factum esset c — sciebant a, cognoverunt bc.
- 7: *σιμων ουν (et simon a) Πετρος ακουσας ABDI' abς*, cum audisset autem simon Petrus c.
- 12: *των μαθητων ABDς*, ex discipulis eius a, discumbentium c, discentium ante audebat b.
- 22: *εαν ABDς Orig 4, 438<sup>a</sup>*, sic bc.
- 23: *εαν ABDς Orig*, sic abc.
- *οτι sec. ABcς Origenes*, om Dab.
- 25: *τα γραφομενα βιβλια (add Αμην ς) ABCDς* Origenes, eos qui scribendi sunt libros amen c, eos (et a) libros qui scriberentur (scribantur a) ab.

*Actus Apostolorum.*

- 1, 13: *και Ιακωβος*, om και Dd Vulg.
- 15: *και εν ABNC Vulg (fuld demid) ς — εν δε DEe* et corr d, in Vulg (Cl am L<sup>1</sup> al).
- 16: *εδει ABNC Eeς Orig 4, 457<sup>ab</sup>* et corr D, *δει D\* d* Vulg Iren 193 copt arm (ms).
- 17: *οτι ABCDEe Vulg (quia) ς Iren 193*, qui d Vulg (pr LCl al).
- 20: *αυτου ABCDEe Vulg (L al) ς Iren 193 Hil 2 Eus dem. ev. in ps 698<sup>o</sup>* et corr d, eorum (vide ps 70) Vulg et pr d aeth ed. Rom. syr Hcl (mg).
- 2, 1: *την ημεραν ABCDEς, τας ημερας Vulg de syr* Pst arm aeth.
- 3, 12: *ευσεβεια = potestate. Sensus redditur.*
- 16: *θεωρειτε = vidistis. Praes. histor.*
- 4, 6: *αρχιερατικου = pontificali d, sacerdotali e Vulg.*
- 10: *ονοματι ABDdς Iren 194 Cypr 291*, add *του κυριου E Vulg*, om am.
- 12: *εν ανθρ. ABEeς*, om Dd Vulg Iren 194 Cypr 292. Sensus idem.
- 20: *ημεις = nos e Lucif 199*, d habet vos; nos corr L. Necessarium non videtur.

<sup>1</sup> L est codex Limburgensis Vulgatae a Lachmanno collatus.

- 4, 21: *παντες εδοξαζον τον θεον* = omnes clarificabant id quod factum fuerat — *επι τω γεγονοτι* = in eo quod acciderat. Sensus non mutatur.
- 5, 2: *και της γυναικος* ABDE $\zeta$ , et muliere e, om et d Vulg. Necessarium non videtur.
- 3: *επληρωσεν* = tentavit. Sensus redditur.
- 8: *ειπε μοι* = dic mihi, mulier (mulier om L al).
- 15: *ωστε κατα* (add *τας ζ*) *πλατειας ζ* et pr D 31 Vulg syrr Pst et Hcl copt sah (Lucif 201) — *και εις* AB $\aleph$  et corr D 13 (*εις arm*), *και εν ταις πλατειαις E* — *εις τας πλατειας AB* et corr D.
- ad fin.: *αυτων AB ζ*, add *και ρουσθωσιν απο πασης ασθενειας ης ειχον Ee*, add *απηλλασσοντο γαρ απο πασης ασθενειας ως ειχεν εκαστος αυτων D*, add et liberabantur ab omnem valetudinem quem habebant unus quisque eorum d, add et liberabantur ab infirmitate sua Lucif 201 (am L al), add et liberarentur ab infirmitatibus suis Vulg Cl.
- 23: E Vulg om *οτι* post *λεγοντες* et ponunt c. ζ et Lucif 201 *μεν* post *το*: eodem fere cum effectu.
- 32: *τοις πειθαρχουσιν* = omnibus obedientibus.
- 38: *και τα νυν* = et nunc itaque Vulg.
- 41: *ονοματος*, add *αυτου ζ* aeth Orig 1, 276<sup>c</sup>. 421<sup>b</sup>, add *του κυριου Ιησου Ee* syr Hcl, add *Ιησου 13* Vulg Cl am, add *του χριστου* fuld tol 31 Eus in Luc 165 — om AB $\aleph$ CDH syr Pst copt sah arm Lucif 201. «Iesu» perspicuitatis causa additum videtur.
- 42: *τε* ABCE $\zeta$  Iren 195, *δε* Dde Vulg copt sah Lucif — *κατ' οικον* = circa domos e Vulg, domi d Lucif.
- 6, 7: *θεου* AB $\aleph$ C 13. 31 H am L $\zeta$  syr Pst copt sah arm, *κυριου* DEde Vulg Cl fuld syr Hcl Orig Int 9, 131<sup>c</sup>.
- 12: *τε* = itaque — explicative:
- 7, 5: *και επηγγ.* ABCEe $\zeta$  fuld copt, *αλλ'* Dd Vulg Cl am L al sah Iren 197.
- 7: *ειπεν ο θεος ζ*DEe (Vulg) syrr Pst et Hcl copt sah arm aeth (Iren), dicit Dominus d Iren 197 Vulg, *ο θεος ειπεν* AB $\aleph$ C.
- 31: *εγενετο φωνη Κυριου* AB $\aleph$ 61 am fuld syr Hcl copt arm, et *προς αυτον ζ*C (E)H 13. 31 cod Bed